
VÝZVA K RESPEKTOVÁNÍ VŠECH 

DOPORUČENÍ A NAŘÍZENÍ – COVID-19 
 

V souvislosti s nebezpečím šíření onemocnění COVID-19 způsobené novým 

koronavirem SARS-CoV-2 

Prosíme respektujte důsledně: 

• všechna nařízení VLÁDY ČR a jednotlivých ministerstev, které 

zveřejňují veřejnoprávní média, 

• a zejména KRAJSKÉ HYGIENICKÉ STANICE , pokud jste byli 

kontaktováni 

 

Obyvatelům starších 70 let doporučujeme nevycházet po dobu trvání nouzového 

stavu mimo svá obydlí s výjimkou návštěvy zdravotnického zařízení za účelem 

zajištění neodkladné péče. 

 

Chovejme se všichni jako potencionálně nakažení. 

 

Ve veřejném prostoru se pohybujte jen v nejnutnějším 

případě se zahalenou spodní částí obličeje. 
– zakrývky se nedotýkejte neumytýma rukama! 

– roušku jednorázovou je nutné po zvlhnutí vyhodit (cca 2 hod) 

– roušku vyrobenou lze užívat opakovaně po sterilizaci (vyvařit nebo napařit –     

   lze i v mikrovlnné troubě, žehlit), uvnitř měnit papírový kapesník 

– šátky perte v teplotě min 60 stupňů 

 

Respektujte opatření provozoven, které pro Vás zůstávají otevřeny na 

nákup nejnutnějších potřeb. 

 

Otevřeny jsou tyto obchody, některé mají upravený režim: 

(aktuálně od 20.3.2020 změna – čas  vymezený pro nákupy rizikové skupiny s 

omezením veřejnosti je 7 – 9 hod.) 

Karlova Pekárna – Po-Pá: 7-18, So: 7-11, Ne: 8-10 hod.  

Potraviny U Sedláčků  – nákup až do domu lze objednat telefonicky 

TESCO Rajhrad 

Lékárna Rajhrad – nově polední pauza 12-13 hod. 

Česká pošta Rajhrad – denně do 16 hod. 

Zdravotní středisko – nouzový režim ordinací 

 

 

Vše o koronaviru: https://koronavirus.mzcr.cz, celostátní tel. linka 1212. 

Koronavirus infolinka KHS JmK: +420 773 768 994 (po-pá: 717 hod.) 

Státní zdravotní ústav: +420 724 810 106, +420 725 191 367 

Pokud si nevíte rady zavolejte nám: Obec Rajhradice  +420 739 426 358 (po-pá 

8-15 hod.). 

http://novy.rajhrad.cz/vyzva-k-respektovani-vsech-doporuceni-a-narizeni-covid-19/
http://novy.rajhrad.cz/vyzva-k-respektovani-vsech-doporuceni-a-narizeni-covid-19/
https://www.vlada.cz/
https://www.khsbrno.cz/
http://www.potravinyusedlacku.cz/
https://itesco.cz/prodejny/obchody-tesco/supermarket-rajhrad/
http://www.moravskelekarny.cz/raj.htm
http://www.moravskelekarny.cz/raj.htm
http://www.moravskelekarny.cz/raj.htm
https://www.postaonline.cz/detail-pobocky/-/pobocky/detail/66461
http://novy.rajhrad.cz/nouzovy-rezim-ordinaci-ve-zdravotnim-stredisku-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/nouzovy-rezim-ordinaci-ve-zdravotnim-stredisku-rajhrad/
https://koronavirus.mzcr.cz/
http://novy.rajhrad.cz/urad/kontakty/

